

VELKAKIRJA

Lainan antaja	Kuhmoisten kunta Y-tunnus 0176357-9 Toritie 34 A 17800 Kuhmoinen
Kunnan pankkiyhteys	Järvi-Hämeen Osuuspankki FI73 5176 0420 0046 54
Lainan saaja	Kallioniemen yksityistien tiekunta
Lainan määrä	Sataviisikymmentätuhatta (150 000 €)
Käyttötarkoitus	Laina on tarkoitettu välirahoitukseksi Kallioniemen yksityistien perusparannukseen ja liikenneturvallisuuden parantamiseen, kunnes ELY:n hankerahoituksen maksatuserät on maksettu kokonaisuudessaan tiekunnan tilille.
Lainan nosto	Laina nostetaan 1 erässä.
Lainan takaisinmaksu	Laina-aika on 31.10.2025 asti. Lainaa lyhennetään erissä ELY:n maksatusten saavuttua tiekunnan tilille. Lainan jäljellä oleva erä lyhennetään kokonaisuudessaan viimeisen maksatuserän saavuttua tiekunnan tilille.
Lainan korko	Lainasta peritään toimitusmaksuna 2 %:n korko.
Viivästyskorko	Kuhmoisten kunta perii eräpäivän jälkeen maksamattomalle lyhennykselle viivästyskorkoa voimassa olevan korkolain mukaisena.
Vakuus	Lainasta ei ole erillistä vakuutta. Lainan takaisinmaksu on sovittu ELY:n maksatuserien maksuaikataulun mukaisesti.
Muut ehdot	Laina perustuu Kuhmoisten kunnanvaltuuston päätökseen xx.x.2025 § xx. Tämän velkakirjan allekirjoittamisen yhteydessä ovat velkoja ja velallinen sopineet, että mikäli velkakirjan tulkinnasta ja soveltamisesta syntyy erimielisyyksiä, joita ei voida selvittää asianosaiset sitoutuvat jättämään mahdolliset riitakysymykset Pirkanmaan käräjäoikeudessa ratkaistaviksi.
Sitoumus	Kuhmoisten kunta on lainannut tätä velkakirjaa vastaan Kallioniemen yksityistien tiekunnalle mainitun lainamäärän. Kallioniementien yksityistien tiekunta sitoutuu tämän velkakirjan allekirjoittamisella maksamaan Kuhmoisten kunnalle takaisin lainan pääoman ja sille kertyvän mahdollisen viivästyskoron tämän velkakirjan ehtojen mukaisesti.

Tämä velkakirja on laadittu kahtena (2) samansanaisena kappaleena,
yksi lainanantajalle ja yksi lainanottajalle.

Aika ja paikka

Kuhmoisissa xx päivänä xxkuuta 2025

KUHMOISTEN KUNTA

Valtteri Väyrynen
kunnanjohtaja

Sanna Luukkanen
hallintojohtaja

KALLIONIEMEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA

Jussi Haukkamaa
tiehoitokunnan puheenjohtaja